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平成27年度の工事等予定
工　　事　　名 担　　当 予　算　額 工　事　箇　所

旧厳原北小学校教員住宅解体事業 財産管理運用課 145万円 厳原町小浦

防犯灯設置事業

特別養護老人ホームいづはら電話設備改修事業

総務課

福祉課

117万円

332万円

市内各地

特別養護老人ホームいづはら

つつじの苑進入口拡幅事業

生ごみ堆肥化施設建設事業

対馬クリーンセンター電気室エアコン設置

鳥獣被害防止施設整備

森林病虫獣被害対策事業（松くい虫防除）

市有林整備事業

大型生産団地導入支援事業（人工ほだ場造成等）補助金

新規就農者施設整備支援事業補助金

林道畦口線開設事業

林道矢立麓線舗装事業

林道飼所舟志線法面改良事業

漁場造成事業

魚礁設置事業

自動給油機整備事業補助金

冷蔵・鮮度保持施設整備事業補助金

漁具保管冷凍庫整備事業補助金

製氷・貯氷施設整備事業補助金

荷捌き施設整備事業補助金

漁港照明灯付替事業

漁港照明灯付替事業補助金

環境政策課

環境政策課

環境政策課

農林・しいたけ課

農林・しいたけ課

農林・しいたけ課

農林・しいたけ課

農林・しいたけ課

基盤整備課

基盤整備課

基盤整備課

水産課

水産課

水産課

水産課

水産課

水産課

水産課

基盤整備課

基盤整備課

130万円

2,504万円

196万円

940万円

1,031万円

1,680万円

1,121万円

125万円

2,960万円

610万円

3,083万円

9,017万円

1億4,500万円

285万円

304万円

1,388万円

2億788万円

9,104万円

100万円

100万円

美津島町根緒

美津島町根緒

対馬クリーンセンター

厳原町豆酘、上対馬町西泊

上対馬町小鹿

豊玉町仁位

厳原町久根田舎

上対馬町舟志、上県町飼所

美津島町高浜漁協

厳原町漁協3ヶ所、美津島町高浜漁協1ヶ所

上県町漁協

上対馬町漁協

厳原町漁協

美津島町西海漁協

美津島町西海漁協

市内の漁港

市内の漁港

漁港整備事業 基盤整備課 16億650万円 五根緒・千尋藻・塩浜・高浜・阿連
他5漁港

ストックマネージメント事業（漁港施設）

県漁港事業負担金

あそうベイパークキャンプ場ガーデンライト設置

基盤整備課

基盤整備課

財産管理運用課

1億円

2,127万円

170万円

小綱・上槻漁港

小鹿・水崎・阿須湾漁港

美津島町大山

市道久田日掛線改良事業

市道赤島線改良事業

市道内山2号線改良事業

市道小綱銘線改良事業

市道津柳女連線改良事業

市道尾浦浅藻線改良事業

市道雞知千馬ヶ原線改良事業

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

2億500万円

1億4,010万円

1億8,140万円

1,010万円

1億140万円

1億80万円

4,520万円

厳原町下原

美津島町鴨居瀬

厳原町内山

豊玉町銘

峰町津柳

厳原町安神

美津島町雞知

災害対応型再生可能エネルギー設備設置事業 未来創造・
交通政策課 3,594万円 上対馬町比田勝

（仮称）比田勝認定こども園建設事業 こども未来課
教育委員会 7,219万円 上対馬町比田勝

棹崎公園防護柵改修事業 上対馬振興部
地域振興課 100万円 上県町佐護

三宇田キャンプ場植栽事業 上対馬振興部
地域振興課 63万円 上対馬町西泊

観光案内板等整備事業 観光交流商工課 4,120万円 市内各地

峰町残土処分場閉鎖事業 中対馬振興部
地域振興課 1,999万円 対馬市峰町佐賀
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工　　事　　名 担　　当 予　算　額 工　事　箇　所

市道佐保田線改良事業

市道仁田志多留線改良事業

市道鰐浦落土線改良事業

市道堂坂線改良事業

市道恵古湊線改良事業

市道上対馬病院線改良事業

市道竹敷昼ヶ浦線改良事業

市道西津屋線改良事業

国県道整備事業負担金

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

5,010万円

2,105万円

1億2,005万円

3億28万円

1,005万円

1,005万円

4,030万円

2億円

2,455万円

豊玉町志多浦

上県町犬ケ浦

上対馬町鰐浦

上対馬町琴～舟志

上県町佐護

上対馬町比田勝

美津島町黒瀬

上県町西津屋

島内全域

橋梁長寿命化事業 管理課 3,680万円 厳原町小浦、美津島町雞知、
上県町西津屋・佐護・飼所

公営住宅等ストック総合改善事業 管理課 1億7,807万円 厳原町久田、美津島町雞知・久須保、
豊玉町仁位、峰町佐賀、上県町佐須奈

耐震性貯水槽建設事業

消火栓設置事業

消火栓設置負担金

消防庁舎改修事業

消防訓練場倉庫建設事業

今里小学校移転改修事業

豊玉小学校校舎耐震補強事業

久田小学校校舎耐震補強事業

美津島北部小学校屋内運動場耐震補強事業

豊玉中学校水道管、浄化槽改修事業

中学校薪ストーブ設置事業

西部中学校校舎・屋内運動場耐震補強事業

消防本部

消防本部

消防本部

消防本部

消防本部

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

2,400万円

34万円

600万円

1,592万円

517万円

552万円

5,511万円

803万円

595万円

2,420万円

500万円

7,234万円

美津島町雞知

厳原町阿連

上対馬町琴・芦見

厳原町桟原

峰町三根

美津島町今里

豊玉町仁位

厳原町久田

美津島町芦浦

豊玉町仁位

峰町三根

文化財施設防犯対策事業 教育委員会 200万円 峰町歴史民俗資料館、豊玉郷土館、
上対馬歴史民俗資料室

文化財保存整備事業 教育委員会 3,590万円 金田城跡、対馬藩主宗家墓所、
清水山城跡、金石城跡、対馬藩お船江跡

博物館建設事業

厳原体育館非常用外部階段撤去事業

厳原総合公園テニスコート改修事業

美津島総合公園遊具改修事業

豊玉総合運動公園テニスコート改修事業

美津島学校給食共同調理場合併浄化槽改修事業

佐須奈小中学校給食室搬入口改修事業

上対馬学校給食共同調理場建設事業

観光交流商工課

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

教育委員会

165万円

340万円

280万円

380万円

232万円

239万円

158万円

1,440万円

厳原町今屋敷

厳原町今屋敷

厳原町久田

美津島町雞知

豊玉町仁位

美津島町雞知

上県町佐須奈

上対馬町大浦

県急傾斜地崩壊対策事業負担金

県海岸自然災害事業負担金

県港湾事業負担金

比田勝港国際ターミナル建設事業

まちづくり交付金事業

建設課

建設課

建設課

建設課

建設課

3,000万円

1,155万円

5,755万円

3億350万円

6,350万円

峰町三根・佐賀、豊玉町水崎

豊玉町貝鮒

島内全域

上対馬町比田勝

厳原町今屋敷


